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DNO RŠ 2,0
100% DLAŽBA

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
PVC DN 150, min. 2 %, dl. 4,0 m

VODOMĚRNÁ
ŠACHTA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
PE 32x3,0; dl. 3,5 m

190/87

197

201

190/33

232

Rodinný dům č.p.123
SITUACE 1:200

čp.119
ÚDAJE VLASTNÍKA NEMOVITOSTI

RŠ POJEZDNÁ ANO NE

ANO NEVODOMĚRNÁ Š.
VDM Š.POJEZDNÁ ANO NE
UZAM.POKLOP VDM ANO NE

REVIZNÍ ŠACHTA
DN 400
typová plastová

VEŘEJNÝ VODOVODNÍ ŘAD

VEŘEJNÁ
KANALIZACE
GRAVITAČNÍ


